Boissons non alcoolisées

Coca-ColaZero

&
| |
Pizza normal a22cm

Tomate

Pasta - Spaghetti

@ Pesto
o

Tapas Calientes- Warme Tapas

w Chorizo
X

Plats de poisson

™
, Salmon
%

11
13

28
10

22



L eckere XXL-Schnitzel

A

i Par migiana

Pizza for Kids a 20cm

Tartes Familiale

Végétarienne

Soft Drinks

Coca-Cola Light

A
|

Fettucine



‘|. ' Pesca

L eckere Nudelgerichte

" . Poulet

Pizza - Klein @ 26 cm

Royale

t

Flammkuchen - klein & 26 cm

‘|. ' Saumon

Curry Veggi Pizzen - @ 28cm

y
Tandoor i

10
10

10
13



Para Almorzar Vegetariano

14

. .
@ Basilic €

Non classé

i

@ lce Tea 33 cl 3€
oL ) 14
@ Saint-Jacques €
oL 14
@ Raclette €
oL o 14
@ Poulet Mariné €
i . 13
@ o~ €
i

@ Reblochon 23
i 13
i 13

@ o €



Poir eaux

Cabecou

Coca-Cola 33 cl

Orangina 33 cl

Sprite 33 cl

Oasis Tropical 33 ¢l

Romaine

Domainedel’Ormarine « préambule » 75 cl

Domaine Charles Guitard cuvée « Rhony » 75 cl

Domaine Charles Guitard cuvée « Rhony » 50 cl

Domaine Charles Guitard cuvée « Recoude » 75 cl

Domaine Charles Guitard cuvée « Recoude » 50 cl

13

13

3€

3€

3€

3€

8€

16

15

11

16

11



Chianti 75 cl

Domaine des conquétes « Guillaumette » 75 cl

L’Ormarine « Haut de Senaux » 75 cl

Domaine des Conquétes " Blanc des Conquéte”

Domaine de Joy, blanc moelleux, Cote de Gascogne 75 cl

Té

Mint

Suggestion

Marguérita

Sicilienne

Reine

Bergere

16

20

16

23

20

14

8€

10
9€

10

10



4 Saisons

Royale des causses

4 fromages

PizzaJojo

Méridionale

Grecque

Pizz'a Juju

Calzone (33 cm)

Texane

Ravioles

Alsacienne

Forestiere

11

11

11

11

11

10
11

11

13

13

13

9€

10
9€



Flamiche

Douce

K efta

Savoyarde

Nordique

Montagnarde

[talienne

11

10

10
11

11

10
11

10
11

11



